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Czy organizacja pozarządowa może zarabiać? 

Organizacje nie żyją z samych darowizn. Aby móc działać skuteczniej, mogą zarabiać na swojej działalności. 

Warto jednak wiedzieć, jak to robić, żeby działać zgodnie z prawem.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Czy-organizacja-pozarzadowa-moze-zarabiac--   

 

Miliard złotych na Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 

W latach 2014-2020 zostanie przeznaczony miliard złotych na Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa. Jego 

celem jest rozwój i promocja czytelnictwa, poprawienie społecznego wizerunku książki oraz zwiększenie 

funduszy na zakup nowości bibliotecznych, w szczególności literatury dla dzieci i młodzieży. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Miliard-zlotych-na-Narodowy--Program-Rozwoju-Czytelnictwa   

 

Dofinansowania na projekty promujące społeczną odpowiedzialność biznesu 

W ramach programu studenckiego Liga Odpowiedzialnego Biznesu rozpoczął się program grantowy Pracownia 

Działań Lokalnych CSR. Umożliwia on zdobycie dofinansowania na projekty promujące społeczną 

odpowiedzialność biznesu (Corporate Social Responsibility – CSR).  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/Dofinansowania-na-projekty-promujace-spoleczna-odpowiedzialnosc-biznesu  

 

 

Razem możemy więcej. Program dla wiejskich organizacji 

Od 22 października do 18 listopada wiejskie organizacje pozarządowe i podmioty kolegialne mogą ubiegać się o 

dotacje na realizację projektów w ramach VIII edycji programu „Razem Możemy Więcej”. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Razem-mozemy-wiecej--Program-dla-wiejskich-organizacji-    

 

Konkurs na projekty systemowe 

Zapraszamy organizacje pozarządowe do składania wniosków na projekty systemowe. Internetowy System 

Wniosków będzie otwarty od 16 października do 15 listopada do godziny 12.00. 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Konkurs-na-projekty-systemowe   
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